

شکایت به دلیل خرید لپتاب و گوشی قلابی

باسارگاد: خانمی که یک عدد لپتاب و دو گوشی تقلبی را با انگشت خود معاوضه کرده بود با مراجعه به پلیس شکایت کرد. فرمانده انتظامی شهرستان سیرجان گفت: خانمی با مراجعه به پلیس عنوان کرد: من یک عدد لپتاب و دو عدد گوشی تلفن همراه را از یک نفر گرفتم و در ازای آن انگشتن طلازم را به او دادم. این خانم گفت: پس از آن که آن‌ها را بررسی کردم، متوجه شدم همگی تقلبی هستند. سرهنگ محمدرضا ایران‌نژاد در این باره گفت: پس از تشکیل پرونده، فروشنده شناسایی و دستگیر شد. او پس از انتقال به اداره پلیس به جرم خود اعتراف کرد.

فردی همسر سابقش را به یکی از شهرهای هم‌جوار کشاند و از او فیلم و عکس غیراخلاقی تهیه کرد

دستگیری به بهانه انتشار عکس‌های نیمه برهنه همسر سابق



باسارگاد: فردی که همسر سابقش را به بهانه‌ای به یکی از استان‌های هم‌جوار کشیده بود و پس از تعرض، از او فیلم‌برداری کرده بود، توسط پلیس فتای سیرجان شناسایی و دستگیر شد. فرمانده انتظامی شهرستان سیرجان در این باره گفت: از آن که همسر سابقم به این‌جا آمد به او امیدیه مسموم خوردم و پس از آن به او تعرض کرده و از او فیلم‌برداری نمودم. قصد داشتم با داشتن این فیلم او را به رابطه برگردانم. این فرد پس از اقرار در مورد پرونده‌اش به دلیل این که این حادثه در مرکز استان هم‌جوار سیرجان رخ داده به دستگاه قضایی آن‌جا معرفی شد. سرهنگ ایران‌نژاد گفت: بسیاری از این قبیل جرایم بر اثر اعتماد به طرف مقابل رخ می‌دهد. شهروندان باید بدانند اعتماد بی‌دلیل به برخی افراد ممکن است خطرات جبران‌ناپذیری برای آن‌ها به همراه داشته باشد.

کلاهبرداری به بهانه فروش ملک

گفت: پلیس پس از انجام کارهای کارشناسی یک نفر را در این رابطه دستگیر کردند و او به جرم خود اعتراف کرد. به گفته رییس پلیس سیرجان چگونه افراد یک منزل مسکونی را بدون آن که استعمال بگیرند، خریداری می‌کنند وی از شهروندان خواست نکات امنیتی در مورد خرید و فروش را جدی بگیرند. به گفته سرهنگ ایران‌نژاد همه ساله تعداد قابل توجهی دفاتر مشاورین املاک معتبر انجام‌دهند

نوجوان ۱۶ ساله سارق منزل بود

گروه حوادث: نوجوان ۱۶ ساله به جرم سرقت منزل دستگیر شد. فرمانده انتظامی شهرستان سیرجان گفت: فردی با شکستن قفل‌ها وارد منزل شده و وسایل منزل از قبیل تلویزیون، مدارک و... را به سرقت برده بود.

هر روز دو آتش‌سوزی در سیرجان رخ می‌دهد

رییس سازمان آتش‌نشانی: نیاز به نردبان هیدرولیکی احساس می‌شود

پرسنل (راتنده) سازمان تحت نظارت سازمان فنی و حرفه‌ای برگزار شد. وی افزود: با توجه به افزایش تعداد ساختمان‌های بلند مرتبه در شهر، نیاز یک دستگاه نردبان هیدرولیکی برای این سازمان بیش از پیش احساس می‌شود که امید است در آینده نزدیک با همکاری مسئولان بتوانیم آن را خریداری کنیم. وی به برگزاری دوره‌های آموزشی بررسی علل حریق و اصول و مبنای فرماندهی عملیات برای پرسنل سازمان و پرسنل واحدهای آتش‌نشانی شهرهای اطراف و شرکت معدنی و

است. صنایع مستقر در مناطق ساحل نیاز به آب شیرین کن دارند، سازمان باید از نظر مکان‌یابی و از تکنولوژی‌هایی استفاده شود که کمترین آسیب به محیط‌زیست وارد کند و ادامه‌دادن وظیفه‌های ما جلوگیری از ایجاد این آب‌شیرین‌کن‌ها نیست چون نیاز آبی وجود دارد، مسئله این است که انتقال بین حوزه باید زیر نظر گرفته شود. او در ادامه گفت: مسئله دیگر اوراق سازی کشتی و بازسازی آن است. در دریای خزر صدها کشتی مخروبه داریم، که بیشتر در بخش میانی است. فرشی توضیح داد: در عمان و خلیج فارس هم صدها کشتی مخروبه داریم، مسئله دیگر خرید کشتی فرسوده است ما نمی‌خواهیم حیات‌خلوت کشورهای غربی شوم. پول‌اندازه‌داد: ما مطالعه‌ای که انجام دادیم و مطرح کردیم، این موضوع را در کار گروه سواحل مطرح کردیم که بتوانیم فقط در یک جا اوراق‌سازی را انجام دهیم و واقعا کشتی‌ها را بازیافت کنیم.

مرگ صدها عروس دریایی در بندرعباس



ایستا: مسئول دریایی اداره کل حفاظت محیط‌زیست هرمزگان گفت: مرگ عروس‌های دریایی در این فصل از سال، طبیعی است. افشین عسگری افزود: عروس دریایی گونه‌ای است که همچون دیگر آبزیان وسیله شنا مثل باله یا دست و پا ندارد، بنابراین با امواج آب به این سو و آن سو حرکت می‌کند و طبیعی است گاهی امواجی که به سمت ساحل می‌آید، آن‌ها را نیز با خود به ساحل بیاورد. وی اظهار کرد: اکنون فصل تکثیر عروس‌های دریایی است و با زیاد شدن آن‌ها در دریا، احتمال به ساحل آمدن تعداد بیشتری از

محیط‌زیست مخالف آب‌شیرین‌کن‌ها نیست

گروه خبر: معاونت محیط‌زیست دریایی با حضور در نمایشگاه مطبوعات اقدامات‌شان را در زمینه محیط‌زیست دریایی تشریح کرد. به گزارش خبرنگاران، پروین فرشی، گفت: بخش محیط‌زیست دریایی سال‌ها مورد بی‌اعتنایی قرار گرفت و متأسفانه توجه لازم به آن نشد و ادامه داد: در قوانین بین‌المللی دریاها در سال ۱۹۸۲ کشورهای محصوره خشکی هم‌برای خود حق قائلند تا به منابع طبیعی دسترسی داشته باشد. بعد کشوری مثل ما تازه در چند سال اخیر خود را کشوری دریایی به حساب می‌آورد. فرشی افزود: معاونت ماقبل یک دفتر بود ولی سال ۱۳۸۴ دفتر به معاونت تبدیل شد. یکی از بزرگ‌ترین دست‌آوردهای ما در طول ۴ گذشته تعامل معاونت محیط‌زیست دریایی با بخش‌های دریایی است. او با اشاره به استفاده از آب‌شیرین‌کن‌ها در دریاها به دلیل نیاز آبی کشور افزود: به دلیل اینکه نیاز آبی کشور بالا

جناب آقای دکتر علی یعقوبی پور
انتصاب و انتخاب به‌حق جنابعالی به ریاست دانشگاه آزاد واحد سیرجان را به شما تبریک عرض نموده، موفقیت روزافزون و سلامتی شما را از خداوند متعال آرزو مندیم.
علی صادقی - مسئول ارزی بانک ملت سیرجان و همکار شما در دانشگاه

کلینیک تخصصی گفتاردرمانی
Speech Therapy
زنگنه، برای افزایش آبروی شما
آدرس: خیابان امام، کوچه شهید حیدری، ساختمان سیرجان درمان، طبقه اول
۴۲۳۳۷۱۰۵ - ۰۹۱۳۳۴۷۰۷۲۴

من با ایجاد امنیت روانی برای فرزندم از گرایش او به مواد مخدر پیشگیری می‌کنم. به او نشان می‌دهم که در هر شرایطی دوستش دارم.
آموزشگاه زبان ایلیا

زیباترین دکوراسیون خانه قفسه‌های پر از کتاب است.
آموزشگاه زبان ایلیا

فروشگاه لوله و اتصالات بنیادپور
همراه با بیمه‌نامه کتبی
تمایندگی فروش لوله‌های فاضلاب سوپر وینو در سیرجان
آدرس: بلوار هجرت - بعد از بیمارستان امام رضا (ع) نبش هجرت ۱۶
۰۳۴ - ۴۲۳۳۰۶۶۲ - ۰۹۱۳۳۴۷۳۷۱۶

مرکز پوست و زیبایی دکتر احمدزاده
تزییق ژل و بوتاکس و چربی RF سوزنی جهت لیفت و جوان‌سازی لیزر Diod جهت رفع موهای زاید میکرونیدلینگ، مزوتراپی، PRP، لیفت و جوان‌سازی صورت با نخ درمان چین و چروک و لک صورت برداشتن خال، زگیل، میخچه آبرسانی، پاک‌سازی، میکرودرم ابریژن تناسب اندام و کنتورل وزن
آدرس: کرمان - ضلع جنوبی پارک مطهری - طبقه فوقانی کلینیک مهر ۰۳۴ - ۳۲۵۱۵۶۷
@DrAhmadzadeh نوبت‌دهی: ۰۹۱۳۰۴۲۵۶۰۰

پوشاک بچه‌گانه اولدوز
مجموعه پاییزه رسید
عرضه تخصصی پوشاک ترک کودک و نوجوان
سیرجان، ابتدای خیابان پروجردی ۳۲۳۳۱۰۳۰

موسسه خیریه میلاد نور سیرجان
با مجوز و نظارت اداره بهزیستی استان آماده دریافت خیرات، نذورات، عقیقه، قربانی جهت حمایت از معلولین
شماره حساب بانک توسعه تعاون: ۲۸۰۱۱۱۱۲۰۳۲۴۱۹۱
شماره کارت مجازی: ۵۰۲۹۰۸۱۰۱۳۴۷۶۲۱۹
۵۰۲۹۰۸۱۰۱۳۴۷۶۲۲۷
تلفن موسسه: ۴۲۳۹۵۵۳۳ همراهِ: ۰۹۱۳۱۹۲۱۰۴۹

ما بر این باوریم سوده در ارزان‌فروشی است نه گران‌فروشی عینک‌سازی بهبود
به مدیریت جعفر استبرقی (مسئول سابق عینک‌فروشیان) ارابه انواع عینک‌های طبی و آفتابی با تخفیف ویژه و نازل‌ترین قیمت
آدرس: بلوار هجرت - اول خیابان شیخ مفید - روبه‌روی درمانگاه شبانه‌روزی بهبود تلفن: ۴۲۳۳۰۹۶

کلینیک دندانپزشکی مهرگان Mehregan Dental Clinic
۷ آبان روز بزرگداشت کوروش کبیر نجسته باد
روابط موسسه گاج سیرجان

I ♥ gaj دعوت به همکاری موسسه علمه آموزش گاج
جهت تکمیل کادر مشاوره خود نیاز به دانش‌آموختگان رشته‌های مختلف با حداقل مدرک لیسانس دارد. از متقاضیان خواهشمندیم تا پایان روز پنجشنبه ۱۱/۰۸/۹۶ با در دست داشتن مدارک خود به آدرس موسسه واقع در خیابان انقلاب مراجعه نمایند.
روابط موسسه گاج سیرجان